



PROPOSTA DE PREÇOS-READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202301004/23- CPL

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preço para futura execução dos serviços de formação inicial e continuada para atendimento da Secretaria de Educação do Município de MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.

RAZÃO SOCIAL: ANTÔNIO ARLIR RODRIGUES DOS SANTOS FILHO -ME

CNPJ: 47.048.266/0001-78 **INSC. ESTADUAL:** 07073268-0

ENDEREÇO: Avenida Washington Soares, nº 55 Sala:516 Tel: (85) 9 9296-2012

BAIRRO: Edson Queiroz **CIDADE:** Fortaleza **UF:** CE **Email:** alphaeducacionalcomercial@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO ITAÚ (341) **AGÊNCIA:**4453 **CONTA CORRENTE:**99550-0

FORMAÇÃO 2023 INICIAL					
FOLHA DE PESSOAL:					
Nº	FUNÇÃO	UNID. DE TRAB	HORAS TOTAL	VALOR	VALOR
				UNIT R\$	TOTALR\$
1	SUPERVISOR PEDAGOGICO - 01	HR/AULA	16	R\$ 200,00	R\$ 3.200,00
2	COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA - 1	HR/AULA	16	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00
3	FORMADORES PEDAGÓGICOS - 8	HR/AULA	128	R\$ 150,00	R\$ 19.200,00
4	FORMADORES P/MERENDEIRAS - 8	HR/AULA	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
5	FORMADORES P/VIGIAS - 1	HR/AULA	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
6	ASG - 2	DIARIA	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
7	COPEIRA - 2	DIARIA	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
SUB TOTAL					R\$ 28.880,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 28.880,00(VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

FORMAÇÃO CONTINUADA					
FOLHA DE PESSOAL:					
Nº	FUNÇÃO	UNID. DE TRAB	HORAS TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL

Alpha Educacional - CNPJ:47.048.266/0001-78
Av. Washington Soares, nº 55, Sala 516 - Edson Queiroz. Fortaleza -CE
Alphaeducacionalcomercial@gmail.com
(85) 9 9296-2012

ANTONIO ARLIR
RODRIGUES DOS SANTOS
FILHO:04873699398

Assinado de forma digital por
ANTONIO ARLIR RODRIGUES DOS
SANTOS FILHO:04873699398
Dados: 2023.03.01 10:36:28 -03'00"



1	SUPERVISOR - 1	HR/AULA	80	R\$ 215,00	R\$ 17.200,00
2	COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA - 1	HR/AULA	80	R\$ 190,00	R\$ 15.200,00
3	FORMADORES/PROFESSOR - 8	HR/AULA	640	R\$ 165,00	R\$ 105.600,00
4	ASG - 2	DIARIA	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
5	COPEIRA 2	DIARIA	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
SUB TOTAL					R\$ 142.200,00

VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 142.200,00(CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL DA FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA R\$ 171.080,00(CENTO E SETENTA E UM MIL E CENTO E OITENTA REAIS).

Prazo de validade: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias corridos, a contar da data de sua apresentação;

Prazo de execução: conforme definido no Anexo I: Termo de Referência;

Declaramos:

Declaramos que nossa proposta compreende todos os tributos, despesas ou encargos de qualquer natureza, resultante do fornecimento/serviço;

Declaramos total concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.

Fortaleza (CE), 01 de Março de 2023

ANTONIO ARLIR RODRIGUES
DOS SANTOS
FILHO:04873699398

Assinado de forma digital por ANTONIO
ARLIR RODRIGUES DOS SANTOS
FILHO:04873699398
Dados: 2023.03.01 10:36:58 -03'00'

ANTÔNIO ARLIR RODRIGUES DOS SANTOS FILHO -ME
CNPJ:47.048.266/0001-78
REPRESENTANTE LEGAL:ANTÔNIO ARLIR RODRIGUES DOS SANTOS FILHO
CARGO:ADMINISTRADOR
RG: nº 2007024005159 SSP CE
CPF nº 048.736.993-98